КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июль 2015 й .                             № 23                              01 июля 2015 г.

О присвоении почтового адреса
земельному участку на территории
сельского поселения

         Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ
«О Всероссийской переписи населения», статьи 14 Федерального закона от 6
октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц и номеров
домов в населенных пунктах сельского поселения, Администрация сельского
поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 02:54:160202:108 находящемуся по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район,  д.Кумалак, ул. Мира, д.40  присвоить почтовый адрес: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район,  д. Кумалак, ул. Мира, д.42.
2. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава
сельского поселения                                                                   И.Х.Шакирьянов